REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr6Z § Prot Ballshmé 0. /.0 2022

VENDIM

NrZo Date /Y /2 2022

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2023 DHE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM PERFUNDIMTAR 2023-2025 TE BASHKISE MALLAKASTER.

Mbeshtetur ne nenet 34,4041, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen
Vendore”,ligjm'Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e
Shgqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu IV nenet 20-29.,kreu VII nenet 39-40 te
ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”,Ligjin Nr /2022“Per Buxhetin e Vitit
2023” ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,ligjin Nr
152/2015 “Per sherbimin e mbrojtes nga zjarri dhe shpetimin”,Udhezimin nr 8 date 28-02-2022
te Ministrise Financave “Per pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem 2023-2025”, me
propozim te Bashkise Mallakaster,pas diskutimeve, keshilli i Bashkise Mallakaster;

VENDOSI:

1.Té miratojé Buxhetin e vitit 2023 dhe Programin Buxhetor Afatmesem Pérfundimtar
2023-2025 te Bashkisé Mallakastér,si me poshte:

1.1 Miratimin e numrit maksimal t€ punonjésve té Bashkisé Mallakastér dhe t€ institucioneve né
varési pér vitin 2023 sisipas tabeles nr 5 pjese perberese e ketij vendimi .

1.2 Te miratoje planin e te ardhurave te vitit 2023,gjithsej ne vleren 1.087.483.820 (Njemiliard e
e tetdhjeteshtatmilionekatergindetetdhjetetremijeetetqindenjezete ) leke,sipas kesaj strukture te

ardhurash:.
Ne leké _ =
Te ardhura nga- Taksat dhrhtarifat ,"\_"JHL_‘:‘“ 394.650.000
Trasferta e Pakushtezuar 188.513.000
Trasfeta -S'pelciﬁke 128.??7.000

-




Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@ bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster. gov.al

Trasferta e Kushtezuar 267.043.820
Te ardhura te trasheguara te pakushtezuara 109.000.000
TOTALI I TE ARDHURAVE 1.087.483.820

1.3.Te miratoje detajimin e shpenzimeve per vitin 2023 gjithsej ne vleren 1.087.483.820
(Njemiliard e e tetdhjeteshtatmilionekatergindetetdhjetetremijeetetqindenjezete)  leke,sipas

kesaj strukture shpenzimesh:

Ne leke
Pagat e punonjesve 267.596.893
Sigurime Shogerore dhe Shendetesore 44.688.931
Shpenzime operative 195.253.578
Shpenzime kapitale 294.849.823
Trasferime te Organizata dhe individe 251.517.704
Fondi rezerve Emergjencat Civile 31.076.891
Fondi i kontigjences 2.500.000
TOTALI I SHPENZIMEVE 1.087.483.820

1.4 Te miratoje Planin e te ardhurave per vitin 2023 sipas perputhshmerise me rregullat fiskale
ne fuqi per vetqeverisjen vendore sipas Tabeles nr 1 pjese perberese e ketij projektvendimi.
1.5 Te miratoje tavanin e shpenzimeve per cdo program per vitin 2023 sipas Tabeles Nr 2 pjese
perberese e ketij vendimi.
1.6 Te miratoje detajimin e shpenzimeve per vitin 2023 ne baze te programeve dhe
klasifikimeve buxhetore sipas tabeles nr 3 pjese perberese e ketij vendimi.
1.7 Te miratoje detajimin sipas zerave te investimeve sipas tabeles nr 4 pjese perberese e ketij
vendimi.
2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Mallakaster.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Kryetar

Fitim Baraj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

b ]
Numri maksimal i punonjésve té Bashkisé Mallakastér i ndaré sipas njésive Shpenzuese.

Numri i punonjésve gjithsej 475 (katérqind e shtatédhjete e pesé)

Punonjés t& Administratés s¢ Bashkisé 170 (njéqind e shtat&édhjet&)
dhe Njésis€é Administrative Fratar

Punonjés té Ndérmarrjes sé Shérbimeve 176 (njéqind e shtatédhjeté e gjashté )
Publike
Funksione té Transferuara(Arsimi, 122 (njéqind e njézet e dy)
MZSH,Ish Drejtoria e Shérbimit
Pyjor,Bordi I Kullimit
Funksione te deleguara té gjendjeve 7 (shtaté)
civile
KRYETAR I KESHILLIT

“"‘h -

Fitim Baraj

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &85, bashkiamallakaster.gov.al



BASHKIA MALLAKASTER

TE ARDHURAT PER VITIN 2023 Tabela Nr 1
Né leké
NR EMERTIMI VLERA
A TE ARDHURA NGA BURIME TE VETA 127,824,000
1|Taksa mbi ndertesat 37,576,000
2|Taksa mbi token bujgesore 26,226,000
3|Taksa mbi truallin 48,412,000
4|Taksa e ndikimit te infrastruktures nga ndertimet e reja 13,080,000
5|Taksa e tabeles 2,530,000
A2. Te ardhura nga taksat e ndara 49,687,000
Taksa e te drejtes se kalimit te pronesise per pasurin e pa luajtshme per
1|individ,persona fizik dhe juridik 24,439,000
2|Taksa vjetore per qarkullimin e mjeteve te perdorura 13,113,000
3|Renta minerare 8,119,000
4|Tatimi mbi te ardhurat personale 3,442,000
5|Te tjera 574,000
A3 Te ardhura nga tarifa 213,122,000
Tarifa per mbledhje dhe largimin e mbetjeve
1|Familje 4,130,000
2|Institucione 3,442,000
3|Biznese 10,237,000
4|Tarife per ndricim publik 0
5|Familje 2,009,000
6|Institucione 482,000
7|Biznese 3,958,000
Tarife per gjelberimin 0
1|Familje 2,065,000
2|Institucione 10,818,000
3|Biznese 3,442,000
4|Tarife per sherbime administrative Bashkiake 1,549,000
5|Tarife per sherbime administrative 2,186,000
6|Tarife per leje,licenca dhe autorizime 1,021,000
7|Tarife per zhvillimin e territorit dhe kontrollin 344,000
8|Tarife per therjen e bagetive/veterineri 574,000
9|Tarife per licencat e transportit 803,000
10| Tarife per licencat prodhimit dhe tregetimit te naftes e 6,195,000
11|Tarife per perdorimin e pyjeve dhe kullotave /f H@“%.\ 1,721,000
12|Tarife per perdorimin e zjarrefikses - )‘/g'r ! 'S%N 183,000
13|Tarife per depozitim mibetjesh ne landfill a \";\’\ 0
14|Tarife per linjat e koi‘nhnikimit tokesore(telefon,energji,tv kabllor,internet) ' ¢ g‘a_’ ; ‘5,‘680,000
15|Tarife per dokumente tenderi . ,&"f 0
"’7\ :




NR EMERTIMI VLERA
16| Tarife per zenien hapesires publike dhe te fasadave 24,726,000
Tarife per zenien e hapesires ne zonat publike ose para mjedise te biznesit,per gellime
17|biznesi,perfshire ketu tavolinat jashte per bare dhe restorantet 0
18|Tarife per perdorimin e tabelave te reklamave 0
19|Tarife per zenien e hapesira te parkimit per mjetet motorike 90,000
Tarife per zenien e hapesires publike per rulot dhe trajler,pervec automjeteve
20|bujgesore dhe makinerive bujgesore i ; 0
21|Tarife per zenien e hapesires publike per mbajtjen e materialeve te ndertimit 0
Tarifa te tjera,qe mund te vendosen me vendim te keshillite te njesise se veteqgeverisjes
22|vendore Tarife ndotje 122,446,000
23|Qendera komunitare 1,263,000
24|Kopeshte 2,519,000
25|Cerdhe 1,239,000
Ad Te ardhurat nga asetet dhe veprimtarit ekonomike 4,017,000
1|Te ardhura nga giradhenia 0
2|Qira ndertesa 0
3|Qira troje 2,295,000
4|Te tjera 1,722,000
5|Te ardhura nga donacionet dhe sponsorizimet 0
6|Te ardhura nga marrveshjet e PPP-ve 0
7|Te ardhura nga nderrmarrjet ne varesi 0
Shuma Te Ardhurat e veta 394,650,000
B HUAMARRIE VENDORE 0
1|Huamarrje afatshkurtere 0
2|Huamarrje afatgjate 0
C TE ARDHURA NGA TRANSFERTA 583,833,820
1|Transferta e pakushtezuar 188,513,000
2|Transferta e kushtezuar 267,043,820
3 F;er funksione te deleguara 0
4|Per objekte te vecanta (FZHR) 0
5|Transferta specifike 128,277,000
D TE ARDHURA TE TRASHEGUARA 109,000,000
1|Te ardhura te trasheguara te pakushtezuara 109,000,000
2|Te ardhura te trasheguara te kushtezuara 0

TE ARDHURA TOTALE (A+B+C+D)

1,087,483,820|




DETAJIMI I SHPENZIMEVE SIPAS KLASIFIKIMEVE BUXHETORE

BASHKIA MALLAKASTER
TABELA NR 2 BUXHTI TOTAL I VITIT 2023 Ne leke
Burimi I Financimit
Titulli Emertimi I Programif Llogarit Fonde te  |Fonde te
I Kodil ee Kapitulli 01 |Kapitulli 01 |Kapitulli 05 Te|trasheguara |{trasheguara
'E- Progra |Institucio Shpenzi Granti Trasferta ardhura viti  |nga viti 2022 {nga viti
G mit nit meve Vlera Totale |Pakushtezuar|specifike 2023 kap 01 2022 kap 05
Totali Programit : 119,723,210 51,132,101 0 58,566,579 3,000,000 7,024,530
sos o 600 62,341,902 23,053,000 0 29,288,902| 3,000,000 7,000,000
Planifikimi
Menaxhim 601 10,411,098 4,500,000 0 5,911,098 0 0
00( 01110 | 2131001 | idhe 602 31,491,909} * *8,125,330 0 23,366,579 0 0
Administri 231 24,530 0 0 0 0| 24530
.- 606 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0
609 14,453,771| 14,453,771 0 0 0 0
Totali Programit : 8,639,008 4,850,000 0 3,789,008 0 0
Sherbimet
600 ,537,800 3,850,000 0 2,687, 0
00| 03140 e Policise G537.8 HESH00 2
2131001 | vendore 601 1,091,813 680,000 0 411,813 0 0
602 1,009,395 320,000 0 689,395 0 0
Mbrojtja |Totali Programit : 16,793,174 0] 16,273,000 520,174 0 0
Nga Zjarri
600 11,311,054 0| 11,311,054 0 0 0
00| 03280 dhe
2131001 | broitia 601 1,888,946 0 1,888,946 0 0 0
Civile 602 3,593,174 0 3,073,000 520,174 0 0
Totall Programit : 5,283,600 0 2,283.600 3,000,000 0 0
Menaxhim
600 1,956,812 0 1,956,812 0 0
00| 04240 i1 kullimit d
2131001 | gpe Uiitjes 601 326,788 0 326,788 0 0 0
602 3,000,000 0 0 3,000,000 0 0
Menaxhim | Lotali Programit : 2,529,600 0] 1,029,600 1,500,000 0 0
2131001 | i X pyj
00| 04260 iilpyjeve 600 882,262 0 882,262 0 0 0
dhe 601 147,338 0 147,338 0 0 0
haiatiie 602 1,500,000 0 0 1,500,000 0 0
Rriei Totali Programit : 255,839,548| 33,987,195  2,000,000) 128,876,883 17,000,000| 73,975,470
rjet
00| 04520 | 2131001 rru’gor 602 8,100,000 0 2,000,000 6,100,000 0 0
231 247,739,548| 33,987,195 0] 122,776,883 17,000,000 73,975.470
Menaxhim Totali Programit : 0 0 0 0 0 0
00( 05100 | 2131001 il 602 0 0 0 0 0 0
Mbetjeve 231 0 0 0 0 0 0
Menaxhim | L °tali Programit : 2,500,000 0 0 2,500,000 0 0]
00| 05200 | 2131001 | i I Ujrave 602 0 0 0 0 0 0
I zezn 231 2,500,000 0 0 2,500,000 0 0
Ndergjegje| T 0tali Programit : 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0
00| 05630 | 2131001| simi 602 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0
Mjedisor 231 0 0 0 0 0 0
SHERBIM [Totali Programit : 10,285,745 0 0 10,285,745 0 ol
I
600 0 0 =
00| 06140 URBANIS | . ' g 2 = :
2131001 | e | 601 0 0 0 0 0
VENDOR . 231 10,285,745 ; 0
Totali Programit : 29,335,887 11,950,000 0
600 20,539,200] 9,000,000 0
| .| 2131001 | Sherbime | 601 3,430,046] 1,450,000 0




Burimi I Financimit
Titulli Emertimi I Programit| Llogarit I Fonde te Fonde te
I Kodi I ee Kapitulli 01 |Kapitulli 01 |Kapitulli 05 Te|trasheguara |trasheguara
;-" Progra |Institucio Shpenzi Granti Trasferta ardhura viti  |nga viti 2022 |nga viti
G mit nit meve Viera Totale |Pakushtezuar|specifike 2023 kap 01 2022 kap 05
TUUU0Z0U PUDIIRE
Vesidors 602 5,366,641 1,500,000 0 3,866,641 0 0
231 0 0 0 0 0 0
230 0 0 0 0 0 0
UJSJELL |Totali Programit : 7,000,000 0 0 7,000,000 0 0
ES
00| 06330 | 2131001 |\ oy 1y 602 0 0 0 0 0 0
IME 231 7,000,000 0 0 7,000,000 0 0
Totali Programit : e 0 0 0 0 0
00| 06440 | 2131001 | Nricim 602 0 0 0 0 0 0
Rrugesh
231 0 0 0 0 0 0
Sherbimet Totali Programit : 0 0 ol 0 0 0
00| 07220 | 231001 | I kujdesit 602 0 0 0 0 0 0
paresor 231 0 0 0 0 0 0
Totali Programit : 920,000 150,000 0 770,000 0| 0
600 0 0 0 0 0 0
601 0 0 0 0 0 0
00| 08130 | 2131001 | SPOrt dhe
Argetim 602 920,000 150,000 0 770,000 0 0
231 0 0 0 0 0 0
230 0 0 0 0 0 0
Totali Programit : 10,170,000] 3,530,000 0 6,640,000 0 0|
Programe 600 6,786,632 2,800,000 0 3,986,632 0 0
2131001 | SPecifike 601 1,133,368 480,000 0 653,368 0 0
00| 08250 Kulturore :
602 2,250,000 250,000 0 2,000,000 0 0
dhe te
Turizmit 231 0 0 0 0 0 0
230 0 0 0 0 0 0
Arsimi | Totali Programit : 100,399,000 490,000f 79,159,000 20,750,000 0 0
Baze 600 63,975,150 o| 63,975,150 0 0 0
2131001 | Perfshire 601
o (- i 0 10,683,850 o| 10,683,850 0 0 0
Rcainils 602 8,140,000 490,000| 4,500,000 3,150,000 0 0
Parashkoll 606 600,000 0 0 600,000 0 0
or 231 17,000,000 0 0 17,000,000 0 0
Totali Programit : 10,120,999 0 7,300,999 2,820,000 0 0
2131001 | Arsimi I 600 6,256,212 ol 6256212 0 0 0
00| 09230 meserm [ 601 1,044,787 o 1,044,787
pergjithshe — il 0 0 0
i 602 2,220,000 0 0 2,220,000 0 0
606 600,000 0 0 600,000 0 0
Totali Programit : 4,500,000 1,500,000 0 3,000,000 0 0
2131001 | e 600 0 0 0 0 0 0
601
00| 10430 social per L g g . 4 g
familjet 602 0 0 0 0 0 0
dhefemijeq 606 4,500,000] 1,500,000 ol 3000000 _—t—_ 0
_ ] P 609 0 0 0 0 /&W“ﬁ”"ﬁh\ao
SIS Daciag
2131001 2131001 585,239,771| 107,589,296| 108,046,199  268,604,27 Qo,nwmfewoo,lﬁ.
- < i G L4
Totali Programit : 8,079,443 3,890,000 4,189,44 SRPIE o
600 6,332,000] 3,000,000 0 33320000 0 \eolod) @
Planifikimi| - 7 s = g —t
PY—— 601 1,057,443 500,000 0 557,443, 0 &




Burimi I Financimit
Titulli Emertimi I Programit| Llogarit Fonde te Fonde te
I Kodi I ee Kapitulli 01 |Kapitulli 01 |Kapitulli 05 Te|trasheguara |trasheguara
2| Progra [Institucio Shpenzi Granti Trasferta ardhura viti  |nga viti 2022 |nga viti
G| mit nit meve Vlera Totale |Pakushtezuar{specifike 2023 kap 01 2022 kap 05
00] 01110 | 2131012 | idhe 602 590,000 290,000 0 300,000 0 0
Administr 231 0 0 0 0 0 0
mi
606 100,000 100,000 0 0 0 0
609 0 0 0 0 0 0
04520 Totali Programit: | 139902 769| 45200,000] 20,230,801] 65,771,968 0| 8,000,000
600 45,930,000/ = 22,000,000 0 15,930,000 o| 8,000,000
eti 1 7,670,310 3,000,000 4,670,310 0 0
00 2131012 Reeti o 20 : 4
rrngor 602 84,802,459 20,000,000] 20,230,801 44,571,658
606 500,000 200,000 0 300,000 0 0
231 300,000 0 0 300,000 0 0
Totali Programit : 42,621,884 8,133,704 0| 34,488,180 0 0
600 4,540,000, 1,500,000 0 3,040,000 0 0
Menaxkin 601 758,180 250,000 0 508,180 0 0
00| 05100 | 2131012 il
Mbetjeve 602 29,150,000 6,383,704 0 22,766,296 0 0
606 173,704 0 0 173,704 0 0
231 8,000,000 0 0 8,000,000 0 0
Totali Programit : 37,716,133|  20,200,000] ol 17,516,133 0 0
600 25,857,869| 15,000,000 0 10,857,869 0 0
Sherbime
2131012 601 318, ,200, 0 2,118,264 0
il e ublike 4,318,264 2,200,000 0
Vendore 602 4,340,000] 3,000,000 0 1,340,000 0 0
231 2,000,000 0 0 2,000,000 0 0
606 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0
Totali Programit : 6,500,000] 3,500,000 0 3,000,000/ 0 0
Ndricim
00| 06440 | 2131012 Risigesh 602 6,500,000f 3,500,000 0 3,000,000 0 0
231 0 0 0 0 0 0
Totali Programit : 1,080,000| 0 0 1,080,000 0 0
Programe 600 0 0 0 0 0 0
2131012 | Specifike
00| 08250 Kulturore 601 0 g 0 0 g f
dhe te 602 1,080,000 0 0 1,080,000 0 0
Turizmit 231 0 0 0 0 0 0
230 0 0 0 0 0 0
SHUMA NSHP 2131012 235,200,229| 80,923,704| 20,230,801| 126,045,724 0| 8,000,000
SHUMA BUXHETI = e
PAVARUR 820,440,000 188,513,000( 128,277,000 394.650,000] 20,000,000] 89,000,000
11 (01170 [2131001 | Gjendja _Totaﬁl
Civile [programi
t,. : 5,076,700
. 600 4,350,000 ’
601 726,700




Titulli

Progra
mit

Grupi

Kodi I
Institucio
nit

Emertimi I Programit| Llogarit

ee
Shpenzi
meve

Vlera Totale

Burimi I Financimit

Kapitulli 01
Granti
Pakushtezuar

Kapitulli 01
Trasferta
specifike

Kapitulli 05 Te

ardhura viti
2023

Fonde te
trasheguara
nga viti 2022
kap 01

Fonde te
trasheguara
nga viti
2022 kap 05

17| 10910

2131001

Emergjenc
at Civile
Funksion I
Deleguar

609

19,123,120

13| 10430

2131001

Kujdesi
Social per
personat e

me aftesi te
kufizuar
funksion I
deleguar

Totali I

semure dhe{programi

t

606

242,844,000

SHUMA FUNKSIONE TE DELEGUAR:

267,043,820

TOTAL I SHPENZIMEVE BUXHETORE VITI 2022

1,087,483,820




SHPENZIMET SIPAS ARTIKUJVE, NJESIVE SHPENZUESE DHE BURIMIT TE FINANCIMIT TABELA NR 3
VITI 2023 Ne leke
a-sipas Programeve .
230 Projekte |606 '
Titulli | 601Sigurime |602 231 per Trasferime te |609 Fondi
progra 600 Pagat e Shogerore dhe|Shpenzime Shpenzime shpenzime Organizata [rezerve dhe
mit__|Emertimi | programit punonjesve shendetsore |operative kapitale kapitale dhe individe |kontigjences |Totali Buxhetit
01110 [Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 62,341,902 10,411,098 29,791,909 24,530 0 1,000,000 14,453,771 118,023,210
03140 [Sherbimet Policore 6,537,800 1,091,813 1,009,395 0 0 0 0 8,639,008
03280 |MNZ dhe mbrojtja Civile 11,311,054 1,888,946 3,593,174 0 0 0 0 16,793,174
Menaxhimi | infrastruktures se kullimit dhe
04240 |Ujitjes 1,956,812 326,788 3,000,000 0 0 0 0 - 5,283,600
04260 [Administrimi | pyjeve dhe kullotave 882,262 147,338 1,500,000 0 0 0 0 2,529,600
04520 |Mirmbajtje e rrjrtit rrugor 0 0 9,800,000| 247,739,548 0 0 0 257,539,548
05100 |Menaxhimi | mbetjeve 5 0 0 0 0 0 0 0 ]
05200 |Menaxhimii ujrave te zeza 0 0 0 2,500,000 0 0 0 2,500,000
05630 znmEmm_Bm mjedisor s 0 0 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
06140 |Sherbimi urban Vendor 0 0 0 10,285,745 0 0 0 10,285,745
06260 |Sherbime publike Vendore 20,539,200 3,430,046 5,366,641 0 0 0 0 29,335,887
06330 |Furnizimi me uje 0 0 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000
06440 |Ndricim Rrugesh 0 0 0 0 0 0 0 0
07220 |Sherbimi | kujdesit Shendetsor 0 0 0 0 0 0 0 0
08130 |Sport dhe Argetim 0 0 920,000 0 0 0 0 920,000
Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe .
08250 |kulturore 6,786,632 1,133,368 2,250,000 0 0 0 0 10,170,000
09120 |Arsimi parauniversitar 63,975,150 10,683,850 8,140,000 17,000,000 0 600,000 0 100,399,000|
09230 [Arsimi | mesem | pergjithshem 6,256,212 1,044,787 2,220,000 0 0 600,000 0 10,120,999
10430 |Kujdesi social per familjet dhe femijet 0 0 0 0 0 4,500,000 0 . 4,500,000
Shuma Bashkia 180,587,024 30,158,034 68,791,119 284,549,823 0 6,700,000 14,453,771] . 585,239,771
01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 6,332,000 1,057,443 590,000 0 0 100,000 0| 8,079,443
04520 |Mirmbaijtje e rrjrtit rrugor 45,930,000 7,670,310 84,802,459 300,000 0 500,000 0 139,202;
05100 |Menaxhimi | mbetjeve 4,540,000 758,180| 29,150,000 8,000,000 0 173,704 0 \ﬁ%&wmm//
06260 [Sherbime publike Vendore 25,857,869 4,318,264 4,340,000 2,000,000 0 1,200,000 0]/>137,716,1
06440 |[Ndricim Rrugesh 0 0 6,500,000 0 0 0
Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe
08250 |kulturore 0 0 1,080,000 0 ’ 0 0




SHPENZIMET SIPAS ARTIKUIVE, NJESIVE SHPENZUESE DHE BURIMIT TE FINANCIMIT TABELA NR 3
VITI 2023 Ne leke
a-sipas Programeve i
230 Projekte |606 '
Titulli | 601Sigurime  |602 231 per Trasferime te |609 Fondi
progra 600 Pagat e Shogerore dhe |Shpenzime Shpenzime shpenzime Organizata rezerve dhe
mit__|Emertimi | programit punonjesve shendetsore |operative kapitale kapitale dhe individe |kontigjences |Totali Buxhetit
01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 62,341,902 10,411,098 29,791,909 24,530 0 1,000,000 14,453,771 118,023,210
03140 |Sherbimet Policore 6,537,800 1,091,813 1,009,395 0 0 0 0 8,639,008
03280 |MNZ dhe mbrojtja Civile 11,311,054 1,888,946 3,593,174 0 0 0 0 16,793,174
Menaxhimi | infrastruktures se kullimit dhe
04240 |Ujitjes 1,956,812 326,788 3,000,000 0 0 0 0 - 5,283,600
04260 |Administrimi | pyjeve dhe kullotave 882,262 147,338 1,500,000 0 0 0 0 2,529,600
04520 |Mirmbajtje e rrjrtit rrugor 0 0 9,800,000| 247,739,548 0 0 0 257,539,548
05100 |Menaxhimi | mbetjeve ., 0 0 0 0 0 0 0 0
05200 |Menaxhimii ujrave te zeza 0 0 0 2,500,000 0 0 0 2,500,000
05630 |Ndergjegjesimi mjedisor { 0 0 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000|
06140 |Sherbimi urban Vendor 0 0 0 10,285,745 0 0 0 10,285,745
06260 |Sherbime publike Vendore 20,539,200 3,430,046 5,366,641 0 0 0 0 29,335,887
06330 |[Furnizimi me uje 0 0 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000
06440 |Ndricim Rrugesh 0 0 0 0 0 0 0 0
07220 |Sherbimi | kujdesit Shendetsor 0 0 0 0 0 0 0 0
08130 |Sport dhe Argetim 0 0 920,000 0 0 0 0 920,000
Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe .
08250 |kulturore 6,786,632 1,133,368 2,250,000 0 0 0 0 10,170,000
09120 |Arsimi parauniversitar 63,975,150 10,683,850 8,140,000 17,000,000 0 600,000 0 100,395,000
09230 [Arsimi | mesem | pergjithshem 6,256,212 1,044,787 2,220,000 0 0 600,000 0 10,120,999
10430 |Kujdesi social per familjet dhe femijet 0 0 0 0 0 4,500,000 0 - 4,500,000
Shuma Bashkia 180,587,024 30,158,034 68,791,119| 284,549,823 0 6,700,000 14,453,771| . 585,239,771
01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 6,332,000 1,057,443 590,000 0 0 100,000 0 8,079,443
04520 |Mirmbajtje e rrjrtit rrugor 45,930,000 7,670,310 84,802,459 300,000 0 500,000 0 wwwﬂmﬂwﬁ
05100 |Menaxhimi | mbetjeve 4,540,000 758,180| 29,150,000 8,000,000 0 173,704 0] ,7uXeri8
06260 |Sherbime publike Vendore 25,857,869 4,318,264 4,340,000 2,000,000 0 1,200,000 0] /> 137,716,1
06440 |Ndricim Rrugesh 0 0| 6,500,000 0 0 0 of T .@hi_
Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe Jj X :
08250 |kulturore 0 0 1,080,000 0 0 0 i




FITIM BARAJ

SHUMA TRASFERUAR N.SH.P KODI
2131012 82,659,869 13,804,197| 126,462,459 10,300,000 0 1,973,704 0 235,200,229
01170|Gjendja Civile 4,350,000 726,700 0 0 0 0 0 5,076,700
Kujdesi Social per personat e semure dhe _
10430|me aftesi te kufizuar funksion | deleguar 0 0 0 0 0| 242,844,000 19,123,120 261,967,120
TOTALI | BUXHETIT VITI 2022 267,596,893 44,688,931 195,253,578 294,849,823 0| 251,517,704 33,576,891| 1,087,483,820|
b-sipas burimit te Financimit
Burimi I Financimit TRASEERTA
Fonde te Fonde te
NR Kapitulli 01 Kapitulli 01 Kapitulli 05 Te|trasheguara trasheguara Sl E
LLOGA Granti Trasferta ardhuraviti  |ngaviti2022 |ngavitizo2z | BUXHETII | KUSHTEZUA
RIVE EMERTIMI Pakushtezuar |specifike 2023 kap 01 kap 05 PAVARUR R Totali Buxhetit
600|Pagat e punonjesve 38,703,000 84,381,490( 47,502,534 3,000,000 7,000,000| 180,587,024 4,350,000 184,937,024
601 |Sigurime Shogerore dhe shendetsore 7,110,000 14,091,709 8,956,325 0 0| 30,158,034 726,700 30,884,734
602 [Shpenzime operative . 10,835,330 9,573,000| 48,382,789 0 0| 68,791,119 0 68,791,119
231|Shpenzime kapitale 33,987,195 0| 159,562,628 17,000,000\ 74,000,000|284,549,823 0| 284,549,823
230|Projekte per shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
606 |Trasferime te Organizata dhe individe 2,500,000 0 4,200,000 0 0| 6,700,000| 242,844,000 249,544,000
609|Fondi Trzerve+Fondi i Kontigjences 14,453,771 0 0 0 0| 14,453,771| 19,123,120 33,576,891
SHUMA BASHKIA 2131001 107,589,296f 108,046,199| 268,604,276 20,000,000 81,000,000, 585,239,771| 267,043,820| 852,283,591
600|Pagat e punonjesve 41,500,000| o 33,159,869 0 8,000,000 82,659,869 0 82,659,869
601|Sigurime Shogerore dhe shendetsore 5,950,000 0 7,854,197 0 0| 13,804,197 0 13,804,197
602 |Shpenzime operative 33,173,704 20,230,801 73,057,954 0 0| 126,462,459 0 Hm.m\amm...amm
231|Shpenzime kapitale 0 0 10,300,000 0 0| 10,300,000 0| -, 10,300,000
606|Trasferime te Organizata dhe individe 300,000 0 1,673,704 0 0 1508130 0 11,973,704
: SHUMA TRASFERUAR N.SH.P KODI a..“. : a
2131012 80,923,704 20,230,801| 126,045,724 0 m.oo.a.ooaf .\ -n.cPN ; 235,200,229]
BUXHET!I TOTAL SIPAS ARTIKUJVE 188,513,000] 128,277,000] 394,650,000]  20,000,000{ 89,000,000] {820,449,
[ =
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Formati Nr.1 Detajimi I buxhetit te vitit 2023 Tabela nr 4
Investimet me Objekte BASHKIA MALLAKASTER ne leke
Burimi | Financimit ’
. Kapitulli
s Kodi ¥ Liogaria Kapitulli 01 |01 Kapitulli 05 Te |Kap 01 Fonde |Kap 05 Fonde te
m. Progra |Institucioni| Kodil |ekonomi Granti Trasferta |ardhura viti te trasheguara ﬁ:sagngs; nga viti
1G] mi t| Projektit ke Emertimi I projektit te investimeve Vliera Pakushtezuar |specifike 2023 nga viti 2022|2022
00| 04520 2131001|1310330 | 2310000|Rehabilitim i rruges ne lagjen Glavenica me rere bituminoze 384,264 384,264
00| 04520] 2131001{1310331 | 2310000|Rikonstruksion i rruges Ish-Banka - Krygezim 1,482,816 1,482,816
00| o04520] 2131001|1310332 | 2310000|Rikonstruksion I rrugés (mbushje gropash) né Lagjen Bylis 479,220 479220
Mbikgyrje punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rrugéve ne fshatra viti
00| 04520| 2131001|1310250 | 2310000{2019 174,974 174,974
00| 04520| 2131001/1310159 | 2310000|Mbikqyrje punimesh ne objektin:Rikonstruksion i pallateve t& TEC-it 28,630 - 28,630
00| 04520 2131001|1310166 | 2310000|Mbikqyrje :Rikonstruksion i rrugeve ne Fshatra 2018 29704 29,704
Mbikqyrje punimesh ne objektin:Rikonstruksion I rrugeve ne fshatra viti
00| 04520| 2131001{1310365 | 23100002018 79,084 79,084
00| 04520| 2131001|1310174 | 2310000|Mbikgyrje punimesh ne objektin:Ndertim KUZ lagja Kurrizi Belishove 91,946 91,946
00| 04520 2131001|1310243 | 2310000|Mbikgyrje punimesh ne objektin:Ndertim 3 ura né fshatin Metoh 116,431 116,431
00| 04520] 2131001|1310228 | 2310000|Kolaudim Objekti:Rikonstruksion shkolla Hekal 67,537 67,537
Kolaudi i:Sistemi i ngrohjes dhe infrastruktura ne ambjentet e
00| 04520 2131001|1310142 | 2310000|Bashkise 24,530 24,530
00| 04520| 2131001|1310366 2310000 |Kolaudim punimesh ne objektin:Ndertim 3 ura ne rrugen e fshatit Metoh 15,000 15,000
00| 04520| 2131001|1310251 | 2310000|Kolaudim punimesh ne objektin:Rikonstruksion i rrugeve ne fshatra 2019 95,890 95,890
00| 04520| 2131001(1310249 | 2310000|Kolaudim ndertim shetitore nga shkolla Odisea deri tek varrezat e gytetit 69,533 69,533
00| 04520| 2131001|1310341 2310000 | Mbikqyrje punimesh :Rkonstruksion i rruges Bejar - diga e Rezervuarit 689,298 . 689298
00| o04520| 2131001]/1310142 | 2310000|Kolaudim punimesh :Rkonstruksion i rruges Bejar - diga e Rezervuarit 100,000 e 100,000
00| 04520| 2131001{1310344 | 2310000{Kolaudim punimesh:Rikonstrksion i ruges Gani Malasi Ballsh 150,000 150,000
00| 04520| 2131001{1310345 | 2310000{Mbykqyrje punimesh:Rikonstrksion i rruges gani Malasi Ballsh 50,000 50,000
Supervizion punimesh per Objektin:Permiresimi i kushteve te banimit ne
00| 06140 2131001|1310363 | 2310000|ndertesa, per komunitetet e pafavorizuara viti 2021 378,385
00| 04520 2131001[1310414 | 2310000|Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -Anbreg-Kuté-Corrush 37,000,400




Burimi I Financimit x
Kapitulli _
iz Kodi I Llogaria Kapitufli 01 {01 Kapitulli 05 Te |[Kap 01 Fonde |Kap 05 Fonde te,
m. Progra |Institucioni| Kodil |ekonomi Granti Trasferta |ardhura viti te trasheguara  |trasheguara nga viti
6] mi t| Projektit ke Emertimi [ projektit te investimeve Vlera |Pakushtezuar |specifike |2023 nga viti 2022 2022
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -
00| 04520 2131001({1310415 | 2310000{Kuté-Corrush 654,827 654,827
00| 04520| 2131001|1310417 | 2310000|Rikonstruksion i mugeve ne fshatrat Visoke-Dukas-Greshic-Mollaj 39,972,188 17,000,000 22,972,188
Mbikqyrje punimesh né objektin:Rikonstruksion i rrugeve Visoke-Dukas-
00| 04520 2131001|1310418 | 2310000|Greshic-Mollaj 742,263 264,373 477,890
00| 06140| 2131001|1310367 | 2310000|Pémirésim i kushteve t& L it pér k itetet e pafavorizuara viti 2022 8,387,453 8,387,453
Mbikqytje punimesh né objektin:Pérmirésim i kushteve té banimit pér
00| 06140| 2131001|1310368 2310000 [komunitetet e pafavorizuara 2022 319,907 319,907 &
00| 09120] 2131001 2310000 | Ndertim Shkolla Gjok Doci 17,000,000 17,000,000
Rikonstruksion I rruges Panahor-Ngracan(segmenti Panahor-Subashaj)dhe
00| 04520 2131001 2310000 |rruga Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-Shkolla) 24,400,000 24,400,000
Rikonstruksion I rrugve Rromes-Qafa e Drenoves(segmenti Qender Rromes-
00| 04520 2131001 23100001 agja Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga Ninesh-Nenaj-Dames) 24,400,000 24,400,000
00| 06330| 2131001 2310000 |Ndertim Kuz fshati Drenove 4,000,000 4,000,000
00| 06330] 2131001 2310000 |Ndertim Kuz Fratar 3,000,000 3,000,000
00| 06140 2131001 2310000 |Blerje stolash 1,000,000 1,000,000
00| 05200{ 2131001 2310000 Rrethim i ambjenteve te pjeses se brendeshme te ligenit 2,500,000 2,500,000
00| o4520] 2131001 2310000 | Rikonstruksion i rruges Diga ¢ rez -Anbreg-Kuté-Corrush 49,498,856] 33,722.822 15,776,034
Kolaudim punimesh ne objektin :Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -
00| 04520{ 2131001 2310000{ Anbreg-Kuté-Comrush 200,000 200,000
00| 04520{ 2131001 2310000| Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat Visoke-Dukas-Greshic-Mollaj 66,566,687 66,566,687
00| 04520f 2131001 2310000{Kolaudim p h ng objektin :Rikonstruksion i rugeve Visoke-Dukas-Gre 200,000 200,000
Kolaudim punimesh ne objektin :P&rmirésim i kushteve t& banimit pér
00| 06140{ 2131001 2310000 komunitetet e pafavorizuara viti 2022 200,000 200,000
. SHUMA BASHKIA KODI 231001 284,549,823 33,987,195 0| 159,562,628| 17,000,000 /74,000,000
00| 05100| 2131012 2310000|Blerje kamion per transportin e mbetjeve urbane 8,000,000 8,000,000
00| 04520| 2131012 2310000| Blerje sharra per drute,motor korrse per barin 300,000 300,000
00| 06260| 2131012 2310000 Blerje peme dekorative 2,000,000 2,000,000
" SHUMA NSHP KODI 2131012 10,300,000 0 4| 10,300,000 0 0
TOTALI INVES /1T 2022 294,849,823| 33,987,195 0] 169,862,628| 17,000,000 74,000,000
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Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

_(D1) TAVANET

2023

2024

2025

Viti t+1 (I pritur)

Viti t+2 (I pritur)

Viti t+3 (I pritur)

01110 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pagat dhe sigurimet shogérore 72.753 82.863 87.007
Té tjera shpenzime korrente 29.792 49.591 52.070
_Shpenzimet kapitale 24.530 8.494 8.919
Tavanet e pérgjithshme 127.075 140.948 147.996
03140 Shérbimet e Pollcisﬁ Vendore :
__Pagat dhe sigurimet shogérore 7.628 8.897 9.342
_ Tétjerashpenzime korrente 0 907 953
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 7.628 9.804 10.295
03280 Mbrojtja nga z;arrr dhe mbro;tja cwlle
__Pagat dhe sigurimet shogérore 13.200 10.887 11.432
_Té tjera shpenzime korrente 3.593 26.265 27.578
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme ' - 16.793 37152 39.010
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
Pagat dhe sigurimet shogérore 2.283 1.943 2.040
__Té tjera shpenzime korrente 3.000 17.149 18.006
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 5.283 19.092 20.046
04260 rﬁidmlﬂlstl’ln‘" i pyjeve dhe kullotave
__Pagat dhe sigurimet shogérore 1.028 1.891 1.985
_Té tjera shpenzime korrente . _ 1.500 1.413 1.484
Shpenzimet kapitale S— — 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme — 2.529 3.304 3.469
04520 ﬁ!r]eti rrugor rural
Pagat dhe s&mmet shoggrore " - 53.600 70.481 74.005
— 94.602 87.819 92.209
240.039 136.791 143.631
_— - 388.241 295.091 309.845
- 7.554 7.931 8.328
- 29.123 30.579 32.108
9.975 10.474 10.997
46.652 48.984 51.433
54.143 56.694 59.530
" 9.706 21.589 22.668
- 4.000 13.010 13.660
67.849 91.293 95.858
0 1.306 /<1.371
920 8.881 /1~ 9.325,
" 0 0 e AR F




hme. ——— — 920 10.187 10.696
shﬁgimla kulturore, eventet artistike dhe kulturore
imet shogérore 7.919 9.416 9.887
' 2.250 6.935 7.281
0 0 0
rgjithshme ’ —— — 10.169 16.351 17.168
Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor
igurimet shogérore 74.659 83.669 87.852
8.140 8.460 8.883
17.000 13.525 14.201
99,799 105.654 110.936
'7.300 7.766 8.154
2.220 1.477 1.551
0 0 0
hshme 9.520 9.243 9.705
Pérkujdesi Soci
igurimet shogé 0 0 0
285.094 276.336 290.153
0 0 0
285.094 276.336 290.153
0 0 0
0 0 0
9.500 14.333 15.049
shme. _— 9.500 14.333 15.049
nifikimi Urban Vendor
gurimet sho : 0 0 0
0 0 0
10.286 22.467 23.591
10.286 22.467 23.591
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Kolaudim punimesh ne

objektin:Rikonstruksion rrugeve ne fshatrat Bashkia
Dukas,Visoke,Greshice,Mollaj Mallakaster 2022 2022 200,0
Mbikqyrje punimesh ne
objektin:Rikonstruksion rrugeve ne fshatrat Bashkia
Dukas,Visoke,Greshice,Mollaj Mallakaster 2022 2022 742,0
Rikonstruksion rrugeve ne fshatrat .
Dukas, Visoke,Greshice,Mollaj Mallakaster 2022 2023 39.972,0 66.567,0
Mbikagyrje objekti:rikonstuksion rruges Diga .
5 ]
- e rezervuarit-Anbreg-Kute-Corrush Niailliskactor 2022 2022 689,0
Rikonstruksion rruges Diga e rezervuarit- e
Anbreg-Kute-Corrush Mallakaster 2022 2023 37.000,0 49.499,0
Rrethim | ambjenteve te pjeses se .
brendeshme te ligenit Bashkia
Mallakaster 2024 2025 2.500,0
Blerje materjale sinjalistike )
Bashkia
¢ Mallakaster 2024 2025 2.500,0
Mbykqyrje punimesh:Rikonstrksion I
rruges gani Malasi Ballsh Bashkia
Mallakaster 2023 2024 15,0
Kolaudim punimesh:Rikonstrksion | rruges
Gani Malasi Ballsh Bashkia
Mallakaster 2023 2024 15,0
Kolaudim punimesh :Rkonstruksion |
rruges Bejar - diga e Rezervuarit Bashkia
Mallakaster 2023 2024 100,0 :
Mbikqyrje punimesh :Rkonstruksion |
rruges Bejar - diga e Rezervuarit Bashkia
, Mallakaster 2023 2024
Rkonstruksion | rruges Bejar - diga e
Rezervuarit Bashkia
Mallakaster 2021 2022 41.983,0
Kolaudim ndertim shetitore nga shkolla
Odisea deri tek varrezat e qytetit Bashkia
' . Mallakaster 2022 2023




Kolaudim punimesh ne
objektin:Rikonstruksion i rrugeve ne fshatra
2019

Bashkia
Mallakaster 2022 2023 96,0
Kolaudim punimesh ne objektin:Ndertim 3
ura ne rrugen e fshatit Metoh Bashkia
Mallakaster 2022 2023 15,0
MBIKQYRJE PUNIMESH:NDERTIM 3
URA NE RRUGEN E FSHATIT METOH Bashkia
Mallakaster 2022 2023 116,0
Mbikqyrje punimesh ne objektin:Ndertim
KUZ lagja Kurrizi Belishove Bashkia
Mallakaster 2022 2023 92,0
MBIKQYRJE
OBJEKTI:RIKONSTRUKSION RRUGET
NE FSHATRA VITI 2018 Bashkia
5. Mallakaster 2022 2023 79,0
Mbikgyrje:Ndertim shetitore nga shkolla
Odisea deri te varrezat e qytetit : Bashkia
Mallakaster 2022 2023 154,0
Mbikgyrje :Rikonstruksion | rrugeve ne
Fshatra 2018 Bashkia
Mallakaster 2022 2023 30,0
MBIKQYRJE
OBJEKTI:RIKONSTRUKSION PALLATET
E TECIT PALL TECIT Bashkia
Mallakaster 2022 2023 29,0
MBIKQYRJE
OBJEKTI:RIKONSTRUKSION RRUGET
NE FSHATRA VITI 2019 Bashkia
, Mallakaster 2022 2023 175,0
Rikonstruksion | rrugés (mbushje gropash)
né Lagjen Bylis Bashkia
Mallakaster 2022 2023 479,0
Rikonstruksion i rruges Ish-Banka -
Krygezim Bashkia
T Mallakaster 2022 2023 1.483,0
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Rehabilitim i rruges ne lagjen Glavenica me
rere bituminoze

Bashkia
Mallakaster 2022 2023 384,0
Ndertim Kuz Fratar ,
Bashkia
Mallakaster 2022 2022 3.000,0
Ndertim Kuz fshati Drenove ]
Bashkia '
Mallakaster 2022 2022 4.000,0
Ndertim Kuz fshati Kute )
Bashkia
Mallakaster 2022 2024 3.000,0
Instalim i sistemit t& ndicimit fotovoltaik i
a. Ia
Mallakaster 10.000,0
Rikonstruksion Catia e Cerdhes Ballsh i o
asnkia
Mallakaster 2021 2021 896,0 -
Blerje stolash ,
Bashkia
- Mallakaster 2022 2022 1.000,0
Blerje ene guzhine per kopshtin dhe -
4 shKia
cerdhen 4 Mallakaster 2023 2024 500,0
Blerje materjale per dhomen e ndihmes 24 _—
oreshe Mallakaster 2023 2024 300,0
Kolaudim punimesh ne objektin:Ndertim -
. . . . asnkia
memorial historik i Mallakastres Mallakaster 2023 2024 20,0
Mbikqyrje punimesh ne objektin:Ndertim -
memorial historik i Mallakastres slar 2023 2024 100,0
Ndertim memorial historik | Mallakastres nadi
dsnkKia i
Mallakaster 2023 2024 8.400,0
Blerje kompjutera,fotokopjues dhe printera i
I
) Mallakaster 2021 2022 2.976
Kolaudim Ndertim i shkolles Gjok Doci e y
ashkia / :
Mallakaster 2023 2024 /< ol %
Mbikgyrje Ndertim i shkolles Gjok Doci e b
Mallakaster 2023 2024
Ndertim Shkolla Gjok Doci )
. Bashkia
_ N\. Mallakaster 2023 2024
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Aleksander Rama

Fitim Baraj

i Kolaudim Objekti:Rikonstruksion shkolla ¥
Hekal Mallakaster 2023 2024 68,0
Studim projektim te objektit:"Ndertim i
ujesjellesit i fshatravete Nja Aranitas"(fond i Buxheti
ngrire) Qendror 2022 2023 2.868,0 11.473,0 |
Studim projektim te objektit:"Ndertim i
ujesjellesit te fshatrave Drenov, Belishove,
Belistan dhe Visoke'(fond i ngrire) Buxheti
Qendror 2022 2023 3.157,0 12.628,0
Supervizion punimesh ne objektin:Ndertim
linje trasmetimi rrjeti | jashtem ujsjellesi
Rajonal (Nga burimi | Pocemit) Buheti
Qendror 2021 2024 911,0 50,0 1.500,0 1.288,0
Ndertim linje trasmetimi rrjeti | jashtem Skt ;
ujsjellesi Rajonal (Nga burimi | Pocemit) Qendror 2021 2024 115.157,0 4.500,0 50.000,0 180.000,0
Mbikqgyrje punimesh per
Objektin:Rikonstruksion | rrjetit - - Buxheti
shperndares te qytetit Ballsh ) Qendror 2021 2024 - 817,0 1.832,0 1.297,0
Rikonstruksion i rrjetit shpérndarés té Buxheti
gytetit Ballsh Qendror 2021 2024 57.500,0 20.000,0 50.000,0 |  120.000,0
Supervizion punimesh per
Objektin:Permiresimi | kushteve te banimit
ne ndertesa, per komunitetet e Bashkia
pafavorizuara Mallakaster 2021 2022 378,0
Kontribut i Bashkise Mallakaster me 24% te
vleres per projektin:Permiresimi | kushteve
te banimit ne ndertesa, per komunitetet e Bashkia
pafavorizuara Mallakaster 2022 2022 8.387,0 ‘
Rikonstruksion i rrugés Panahor-Ngragan(Segmenti
Panahor-Subashaj) dhe rruga Ballsh-Drenové e Re o _
(segmenti Depo e ujit-Shkolla) Mallakaster 2024 2025 48.800,0 | _Wa.aoob\
Rikonstruksion i rrugés Rromes -Qafe e w
Drenovés(Segmenti Qéndér Rromés-Lagja Tabakaj), — 5 :
rruga Fratar-Drizar dhe ruuga Ninsh-Nenaj-Dams Mallakaster 2024 2024 i, 1)24.400,0 (
Népunési Zbatues_ / Kryetar \_N.Lm,m:m,ﬁiwﬁwwuw




